De ruffis mulis Indiae.

C A P . X X V I I .

**I**n India equarum & asinorum greges sunt, & asinæ equæ facilime admittunt, & rubros mulos parriunt, ad currendum præstantissimos, quos comedibus

dibus captos ad Praesorū regem adducunt, ex ijs qui bīni comprehenduntē domari possunt: Contrā uetus li ab immanissimis, & carnivoris feris nihil differunt.

## GILLII ACCESSIO.

De Tigride. CAP. XXVIII.

Tigride nihil ex omnibus feris ad spectandum iuscundius naturae solertia finxit. Nam forme pulchritudine tam ualde inter feras eximia est, quam longe cæteris auibus pauo excellit: Leñae omnino similis uidetur, præter solam pellem, quam uariam masculæ purpureſcētes, & efflorentes exornant. Ad cursum omnibus feris præstat. Vana quædam fama ex eo uenit in sermonem hominum, huius generis nullum marem esse, quod foeminā ſæpe uideas, marem non item: hic enim relictis pullis, primum ut uenatorēm sensit, statim incitato cursu ſe in fugam conuicit. Illa autem captiuos filios consequens, ſua ſponte in casses incidit, ac ſi nauigaturi ſunt, ad naues uſq; proſificiſcit, illisq; recuperatis, incredibili letitiaabit: quod ſi iam nauē, in qua capti pulli ſunt, ſoluifſe uideat, mcerore gemituq; ſefe in littore conficit, ſæpeq; ex eo acerrimo dolore perit. Tigrem dicunt ſi tympanorum ſono obſtrepitur, infanire, atque furere, ſeſcēt, diſcerpere, & lacerare. Megasthenes scriptis mandauit, in Praefijs tigres gigni leonibus duplo ferē maiores, eo robore, ut ſi de mansuetis unus à quatuor hominibus ductus, muli posteriorem pedem comprehendenterit, ad ſe trahat.

S GIL

Quemadmodum amat Tigris suos familiares,

C A P.

X I X.

**P**lutarchus scribit hœdum, quo cum tigridi uiuendi consuetudo esset, cum deuorandum huic quidam obiecissent, eiusmodi feram, quāuis alterius cibi nulla facultas esset, ab eo edendo non modò se sustentasse, uerū ut etiā ne hcedo, sed alio cibo famē depeleret, caueā qna contineretur, distraxisse, & dirupisse.

De Camelis.

C A P. XX.

**H**erodotus scribit, Camelum in posterioribus cruribus gerere quatuor scemora, & totidē genua, & ueretrum inter posteriora crura caudam uersus spectare. Cum Camelos quinquaginta annos uiuere percepit, tum bactrianos ad centesimum annum: tum mares ut pugnatores sint à Bactris populis castrari, ita petulantia excissa maiori robore esse. Camelis etiam sceminis uulua ferro exulcerari, ut partibus illis quæ ad furorem libidinis incitant adustis, ad bellum aptiores existant.

Deuerecundo coitu Camelorum.

C A P. XXI.

**M**assagetæ, ut Herodotus inquit, suspensa ad plastrum pharetra, cum uxoribus in aperto & propatulo loco concumbunt, & concubitum licet omnes aspiciant, præclare contemnunt. At contraria nunquam Camelí coëundam ueneris palam societatem inter se ducunt, Quod quidem ipsum factine uerrecundia,